
1 
 

 

 

 

Poz. 62 

UCHWAŁA NR 176 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały nr 150 Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia  

z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie wyznaczenia recenzentów oraz powołania 

Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  

mgr Marii Ebner 

Na podstawie § 16 ust. 3, § 19 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 

na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159), Rada Naukowa 

Dyscypliny Filozofia uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale nr 150 Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia z dnia 23 maja 2023 r.  
w sprawie wyznaczenia recenzentów oraz powołania Komisji Doktorskiej  
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Marii Ebner (DRNFIL 2023 
poz.36) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 
1. pkt 7 skreśla się; 
2. dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „prof. dr hab. Anna Brożek”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: K. Paprzycka-Hausman 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 


